
پایان دومین دوره کارگاه "ناه نوبه دنیای سوزندوزی" و "بلد محل در حوزه

"ری بومگردش

به گزارش روابط عموم و امور بینالملل سازمان منطقه آزاد چابهار مدیرعامل سازمان در مراسم اختتامیه این کارگاهها، با اشاره بااینه

تعاون و هماری روی رفاه، کار و تأمین اجتماع اثر خواهد، گفت: انشاءالله حضور مجتم راه رشد در اینگونه مشارکتها تداوم

پیدا بند تا صنعتران ما بتواند بهصورت مستقل تعاونهای تشیل بدهند و با حضور عرصههای مل و بینالملل، محصولات خود

را عرضه و سهم از این بازار را داشته باشند.

برای ما توانمند شدن جوام محل برای کسب درآمد ارزشمند است

"عبدالرحیم کردی" بابیان اینه برای ما توانمند شدن جوام محل برای کسب درآمد ارزشمند

است، افزود: در حال برنامهریزی برای برگزاری ی فستیوال و جشنواره مد لباس هستیم کهتم

اصل آن سوزندوزی که شما دارید آموزش مبینید است.

وی اضافه کرد: در این فستیوال محصولات خود را در ی مقیاس بینالملل در چابهار به معرض نمایش خواهند گذاشت و قطعاً شما

که در ابتدای همراه بودید و آموزش دیدید صاحبان این برند و افتخار خواهید بود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار از تمام دستاندرکاران برگزاری این کارگاههای آموزش تشر و قدردان کرد.

 

و هنر ایران نقش مؤثر این کارگاهها در حفظ و تداوم فرهن

"طاهره شهرک" مدیر امور گردشری سازمان منطقه آزاد چابهار در این خصوص گفت: این کارگاهها با سازوکاری مناسب متواند در

حفظ و تداوم فرهن و هنر ایران نقش مؤثری داشته باشد و درزمینۀ معرف و عرضه محصولات صنایدست به دیر کشورها،

گردشران و همچنین ایجاد اشتغال پایدار در جوام محل کم شایان بند.

وی افزود: هدف ما ارتقاء کیف، کم و بهروزرسان سوزندوزی بلوچستان برای نیاز بازار بوده و درواق ایجاد پل ارتباط بین

صنعتران و مشتریان بهصورت مستقیم جهت تأمین لوازم و ضروریات، متناسب با ذائقه زندگ مدرن آنها هستیم.



دومین دوره کارگاه ارتقای کسبوکار محل با موضوعات "ناه نو به دنیای سوزندوزی" و " کارگاه گردشری" توسط سازمان منطقه

آزاد چابهار با هماری اداره تعاون کار و رفاه اجتماع شهرستان چابهار، دبیرخانه توسعه مدرسه تعاون فرهن‐ آموزش راه رشد،

هتل ساحل ونوس با حضور چند تن از مدرسان و طراحان صاحبنام در این زمینه برگزار شد.

در این کارگاهها 80  نفر از اعضای تعاونهای صنایدست و گردشری شهرستان چابهار، زنان سوزندوز و گردشران شرکت داشتند.


